
ZARZĄDZENIE NR 90/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572, 1907, 1940) art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), i § 12 pkt 1 Uchwały 
Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 
2025 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04CEF3B-9177-4FD4-AEDE-6DFD81A610CA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

75011 -1 327,30

-1 327,30

Razem: -1 327,30

Rozdział Wartość 

-1 327,30

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  90/2025 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04CEF3B-9177-4FD4-AEDE-6DFD81A610CA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4430 Różne opłaty i składki

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

80101

-19,50

20 000,00

-32 225,70

-3 600,00

1 600,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

75412

75107

75095

75075

75022

75023

75011

-5 500,00

0,00

71095 0,00

450,00

-450,00

5 500,00

Rozdział Wartość 

0,00

70005 0,00

-1 327,30

-5 000,00

-2 000,00

-3 000,00

-8 370,00

10 000,00

-1 327,30

-1 111,83

-188,23

-27,24

-40,55

2 000,00

0,00

-203,16

-26,95

290,16

1 000,00

1 000,00

0,00

11 370,00

-15 000,00

630,00

11 370,00

-387,00

387,00

3 000,00

-2 000,00

-3 000,00

-2 000,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  90/2025 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04CEF3B-9177-4FD4-AEDE-6DFD81A610CA. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4430 Różne opłaty i składki

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Przedszkola

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4287 Zakup usług zdrowotnych

4289 Zakup usług zdrowotnych

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Razem:

0,00

-319,00

319,00

-1 327,30

90001

8,01

-20 000,00

85516 -20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

85395 0,00

-69,99

-8,01

69,99

35,00

-11 325,80

-382,32

-267,93

2 000,00

267,93

-1 000,00

4 060,00

-35,00

382,32

3 500,00

500,00

-6 000,00

-8 265,8080195

80113

80150

80104

0,00

50 200,00

4 000,00

6 291,50

6 291,50

4 905,80

-6 291,50

-2 000,00

-1 840,00

54 200,00

-25 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04CEF3B-9177-4FD4-AEDE-6DFD81A610CA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 90/2025  WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


